S

Buénuno-frnoéyc

TYPUCTUYECKWWA ONEPATOP

Pum
Hasnor onyiaunBaeTcs 3a nepBblie 10 jHell NPOXKUBaHUA

CToumMoCTh YKa3dHd C Ye€/I0B€Ka 3d HOYb

Oresn 1*
Otesn 2*
Orein 3*
Orean 4*
Orenu 5%
B&B

Pe3naennuu

MwunaH
HaJIOI" o1riduuBadeTCcHd 3a HepBbIe 14 ]:[Heﬁ l'lpO)KI/lBaHI/IH

CTouMoOCTH YKd3dHd C 4€/I0B€Kad 3d HOYb

Orenn 1*
Orenn 2%
Otean 3*
Orenu 4%
Orenn 5*

B&B

Pesnpennuu

€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 3,50
€ 3,50

€2,00
€2,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 5,00
€2,00
€2,00

www.bgoperator.ru




Q; Buénuno-frnoéyc

TYPUCTUYECKWWA ONEPATOP

www.bgoperator.ru

DiopeHLMA
Haior onjiaunBaeTcs 3a nepBble 7 jHell NPO)KMBaHUS

CTouMoOCTH YKd3dHd C Y€/I0OB€Kd 3d HOYb

Otean 1* €1,50
Orenn 2* €2,50
Otenn 3* € 3,50
Otenn 4% €4,50
Orenu 5* €5,50
B&B €2,50
Pesupennun €2,50
Benenus

Hasor onyiauuBaeTcs 3a nepBbie 5 JHel NMPO)XUBAHMS
CToMMOCTB yKa3aHa C ye/ji0BeKa 3a HOYb
C 01.02 no 01.01

Benenmst

Otean 1* €1,00
Orenu 2* €2,00
Orenu 3* € 3,50
Otenn 4* €4,50
Orenn 5* € 5,00
Pe3sugennun €4,50

Benenus JIumo

Otesn 1* €0.80
Otesn 2* € 1.60
Oresn 3* €2.80
Orean 4* €3.60
Orenu 5% €4.50

Pesupennuun €3.60




Q; Buénuno-frnoéyc

TYPUCTUYECKWWA ONEPATOP

www.bgoperator.ru

Teppadepma ( MaTepuKoBasi 4aCTh)

Otesn 1% €0.70
OTteu 2* €1.40
Ortean 3* €2.40
Otean 4% €3.10
OTresu 5* € 3.50
Pesuapenuuu €3.15

C 01.01 mo 01.02

Benenus

Otean 1* €0,70
Otenu 2* €140
Otenn 3* €240
Ortenu 4* €3,10
Ortenu 5* € 3,50
Pesunennuu € 3,15

Benenus JIumo

Ote/m 1* €0.60
Otenu 2* €1.10
Otem 3* €2.00
Otenu 4* €2.50
Otenu 5* €3.10
Pe3ujennun €2.52

Teppadepma ( MaTepuKOBasi YaCTh)

Otemm 1% €0.50
Orenmu 2* €1.00
Otemm 3* €1.70
Oremu 4* €2.20
Otemu 5* €2.40

Pe3vgeHuun €2.21




S

Buénuno-frnoéyc

TYPUCTUYECKWWA ONEPATOP

Bepona
Haor onyiaunBaercs 3a nepBbie 5 ]J[Heﬁ MNpOoXXKUBAHUA

CToumMoCTh YKa3dHd C Ye€/I0B€Ka 3d HOYb

Oresn 1*
Orenu 2%
Orenn 3*
Orenu 4%
Orenu 5%

B&B

Pe3naennun

€ 0,50
€ 1,00
€1,50
€2,00
€ 3,00
€2,50
€2,50

www.bgoperator.ru




	Рим
	Налог оплачивается за первые 10 дней проживания
	Стоимость указана с человека за ночь
	Милан
	Флоренция
	Налог оплачивается за первые 7 дней проживания
	Стоимость указана с человека за ночь
	Венеция
	Налог оплачивается за первые 5 дней проживания
	Стоимость указана с человека за ночь
	Верона
	Налог оплачивается за первые 5 дней проживания
	Стоимость указана с человека за ночь

