



Рим

Налог оплачивается за первые 10 дней проживания

Стоимость указана с человека за ночь

Отели 1*	€ 3,00
Отели 2*	€ 3,00
Отели 3*	€ 4,00
Отели 4*	€ 6,00
Отели 5*	€ 7,00
B&B	€ 3,50
Резиденции	€ 3,50

Милан

Налог оплачивается за первые 14 дней проживания

Стоимость указана с человека за ночь

Отели 1*	€ 2,00
Отели 2*	€ 2,00
Отели 3*	€ 3,00
Отели 4*	€ 4,00
Отели 5*	€ 5,00
B&B	€ 2,00
Резиденции	€ 2,00





Флоренция

Налог оплачивается за первые 7 дней проживания

Стоимость указана с человека за ночь

Отели 1*	€ 1,50
Отели 2*	€ 2,50
Отели 3*	€ 3,50
Отели 4*	€ 4,50
Отели 5*	€ 5,50
B&B	€ 2,50
Резиденции	€ 2,50

Венеция

Налог оплачивается за первые 5 дней проживания

Стоимость указана с человека за ночь

С 01.02 по 01.01

Венеция	
Отели 1*	€ 1,00
Отели 2*	€ 2,00
Отели 3*	€ 3,50
Отели 4*	€ 4,50
Отели 5*	€ 5,00
Резиденции	€ 4,50

Венеция Лидо

Отели 1*	€ 0.80
Отели 2*	€ 1.60
Отели 3*	€ 2.80
Отели 4*	€ 3.60
Отели 5*	€ 4.50
Резиденции	€ 3.60



Террафера (материковая часть)

Отели 1*	€ 0.70
Отели 2*	€ 1.40
Отели 3*	€ 2.40
Отели 4*	€ 3.10
Отели 5*	€ 3.50
Резиденции	€ 3.15

C 01.01 по 01.02
Венеция

Отели 1*	€ 0,70
Отели 2*	€ 1,40
Отели 3*	€ 2,40
Отели 4*	€ 3,10
Отели 5*	€ 3,50
Резиденции	€ 3,15

Венеция Лидо

Отели 1*	€ 0.60
Отели 2*	€ 1.10
Отели 3*	€ 2.00
Отели 4*	€ 2.50
Отели 5*	€ 3.10
Резиденции	€ 2.52

Террафера (материковая часть)

Отели 1*	€ 0.50
Отели 2*	€ 1.00
Отели 3*	€ 1.70
Отели 4*	€ 2.20
Отели 5*	€ 2.40
Резиденции	€ 2.21



Верона

Налог оплачивается за первые 5 дней проживания

Стоимость указана с человека за ночь

Отели 1*	€ 0,50
Отели 2*	€ 1,00
Отели 3*	€ 1,50
Отели 4*	€ 2,00
Отели 5*	€ 3,00
B&B	€ 2,50
Резиденции	€ 2,50

